contrahentes, fed inter alios Contrahentium Subditos & Benevo-

los, generare Amorem & Amicitiam mutuam, . , _
Qua in re diftis Commifliariis Regis Angli^ & Ambafliatonbus

Scotix videbatur expediens, quod didtus Dominus Rex Jacohus

contraheret Matrimonium cum aliqua Domina Regni Anglix Ai-

tigenita,
t^. n «• r,-

Quo mediante mutux Amicitix inter Duo Kegna poflunt feli-

cius procurari & diutius continuari , _ , . , _ ^
Pro quo quidem Matrimonio, & Pertinentibus ad id, Tradtan-

do, &, quantum ad Regnum Scotix & Subditos ejufdem perti-

net, fideliter Concludendo, eft Appundtuatum & Concordatum,

inter Commiflarios & Ambafriatores fupradidtos, quod Guberna-
lor
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Ann. D. tor Rcgni Scotte, qui nunc eft, vel qui pro tempore fuerir, mit-

1433. tet Procuratores , Commiflarios, feu Nuncios, Poteftate fullitos

Htn. 6. & in hac parte fufficienter inftruftos, Londoniae, ad Concilium
Domini Regit AngU<e , cirra Vicefimum Diem Menfis Oilobris

proximo futurum poft Djtam Prxfenrium.

In quorum omnium & iingulorum Fidem & Teftimonium difti

Domini Ambaftiatores Scotias huic Scripto,penes Dominos Com-
miflarios didli Domini Kegis Ajiglia Remanenti Sigilla fua lingu-

latim appoluerunt.

Dat. Anno Domini, Die, & Loco fupradiftis.

Suh Sigillis Amhajfiatorum a Caudis Pergamente penden-
tibus.

•X.301. * De falvo ConddEltt pro Amba.fJiMorihHS Scoti<t,

Ann.D. R ^^ univerfis & fmgulis AdmiralHs, &c. Salutem.

1423.
'

Sciatis quod,

An. z' Cum, cariflimus Confanguineus nofter, Jacohus Rex Scottorum

U <5. penes Concilium noftrum diu cum frequenri inftantia profecutus

Scot. i. fuerit, quod, Venerabilis Pater Willicbims Epifcopus Glafguenfis

,

H.6. Cancellarius Scotije, Patricus Ahlas de Caiiiyskynnal., Abhas de

p;. 7. Bahriory7iach , Ordinis Ciftercienfis , Johannes de Montgomcry
,

Dominus de Ardroflan, Patricius de Himhar Miles, Robertus de

Laiveder Miles, yoba7ines Forftar, Georgius de Brothtuyk Archi-

diaconus Glafguenlis , & Patricius de HowyJIon Canonicus Glaf-

guenfis , in Regnum noftrum Anglia:

,

Pro Mcdiis ac Viis, rationabilibus & honeftis, pro Delibera-

tione iplius Confanguinei noftri etiamque fuper aliis Negotiis

,

Commodum utriufque Regni concernentibus , traitandis 6c com-
municandis

,

Venire valeant libere &c quiete,

Ac iidem, Epifcopus, Ahhates .,
Patricius de Dunbar., Rohcrtus

Archidiacovus & Patricius de Howyfon , in Regnum noftrum
Anglise, Occafionibus praemiiTis, de Licentia noftra venerint, &
de Materiis pra^didis, cum certis Commiflariis noftris, apud Ci-